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خبر آخر

از »نصر من ا...« تا »فتح قریب« 
عملیات »نصر من ا...« که بــزرگ ترین عملیات 
یمنی ها علیه عربستان سعودی تاکنون بــوده، از 
زوایای مختلف قابل بررسی است. به برخی از زوایا 
کمتر پرداخته شده و از دید تحلیل گران مغفول مانده 
است. اولین نکته این است که این عملیات روی زمین 
انجام شد. عملیات زمینی ارتش و کمیته های مردمی 
یمن گویای این است که قابلیت تهاجمی آن صرفاً به 
عملیات هوایی محدود نمی شود بلکه قدرت زمینی 
آن حتی به مراتب بیشتر است.جالب آن که نیروهای 
انــصــارا... سه ماه روی طراحی چگونگی حمله و 
نحوه بستن منافذ فرار و کمین  زدن  و اسیر گرفتن و 
نحوه محاصره وهمه نقاط ضعف وقوت دشمن کار  و 
حتی طرح های جایگزین  آن را شناسایی وبررسی 
ــرارداده اندکه این  کرده و مورد آزمایش میدانی ق
خود صبوری و توانمندی قابل تحسین آن ها را می 
رساند.درواقع این نوع عملیات گسترده از چند 
محور که درمحیطی بیش از 350 کیلومترمربع  
درطــول وعرض منطقه عملیاتی بوده است کاملا 
بیانگر فروپاشی توان فرماندهی و ارتباطاتی و ضعف 
نیروهای شناسایی و اطلاعات-عملیات  سعودی ها 
درمیدان رزم است.نکته دوم این که حدود دوهزار 
نفر از نیروهایی که بیشتر یمنی هستند اما  عربستان 
آن ها را اجیر کرده تا از مناطق نجران دفاع کنند، به 
علت  بی انگیزگی در اولین حمله انصارا...، همگی 
تسلیم  شده  اند که  سیل  اسیر شدن آن ها هم در فیلم 
ها و تصاویر منتشرشد. با توجه به بمباران نیروهای 
خودی توسط جنگنده های ائتلاف سعودی،این 
افراد ظرفیت انتقام از آل سعود و بازگشت به دامن 
انصارا... را بیش از گذشته دارند. نکته سوم مربوط 
به جغرافیای انجام عملیات اســت. این عملیات 
در استان نجران انجام شده است. نجران، عسیر 
و جیزان سه استان یمنی هستند که عربستان 
سعودی در دهه 1930 آن ها را اجاره کرد اما در 
ادامه این استان ها را به جغرافیای عربستان ضمیمه 
و اشغال کرده است.اکنون نیروهای یمنی صدها 
کیلومتر در نجران پیشروی کرده و کنترل آن را در 
اختیار گرفته اند.در واقع، نیروهای یمنی با عملیات 
نجران این پیام را به آل سعود منتقل کرده اند که در 
صورت متوقف نکردن جنگ علیه یمن، امکان باز 
پس گیری سه استان اشغال شده یمنی از عربستان 
وجود دارد. این یکی از سناریوهایی بود که پس از 
حمله پهپادهای یمنی به تاسیسات آرامکو در بُقیق 
و خُریص و در صــورت مخالفت عربستان با توقف 
جنگ، وقوع آن پیش بینی می شد.نکته چهارم این 
که اگرچه عملیات »نصر من ا...« به لحاظ شکل اجرا و 
زمینی بودن آن با عملیات علیه آرامکو متفاوت است، 
اما به لحاظ بزرگی، از عملیات علیه آرامکو بزرگ تر 
است. بنابراین می توان انتظار داشت که اقدام بعدی 
یمنی ها علیه عربستان حتی بزرگ تر از عملیات 
»نصر من ا... « باشد. عملیات »نصر من ا...« مقدمه 
عملیات"فتح قریب" ریاض خواهد بود اگر روزهای 
آینده شاهد اعلام یک طرفه اتمام جنگ ازسوی 

سعودی ها نباشیم.
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افشای رشوه صدام به شیراک

ــس اطــلاعــات  ــروی ــرلاو، رئــیــس س ــ ــارد دی ــچ ری
مخفی انگلیس در زمان حمله آمریکا به عراق 
در سال ۲003، در گفت وگویی اختصاصی 
 The Mail on( »با روزنامه »میل آن ساندی
ژاک  واقعی  انگیزه  که  تاکیدکرد   )Sunday
به  که  فرانسه  سابق  جمهور  رئیس  شــیــراک، 
تازگی درگذشته است، برای مخالفت با حمله 
آمریکا به عراق این بوده که از صدام، دیکتاتور 
سابق عراق »مبلغ قابل توجهی« پول نقد برای 
کمپین انتخاباتی اش دریافت کرده بود.دیرلاو 
افزود: سرویس های اطلاعاتی آمریکا و انگلیس 
نشانه های محکمی در دست دارند که حاکی از 
آن است که شیراک از صدام پول دریافت کرده 
بود.شیراک سرپرستی اتحاد فرانسه، آلمان 
و روسیه در مخالفت با حمله آمریکا و انگلیس 
به عراق را بر عهده داشــت.در حالی که آمریکا 
ــدون قطعنامه ســازمــان ملل وارد  و انگلیس ب
جنگ عراق شدند، فرانسه به ائتلاف آن ها وارد 
نشد.سرویس های اطلاعاتی انگلیس و آمریکا 
»اطلاعات قابل اطمینانی« دریافت کرده اند که 
نشان می دهد صدام پنج میلیون پوند به شیراک 
پرداخت کرده بود تا در انتخابات سال 1995 و 
۲00۲ این مبلغ را برای کمپین انتخاباتی اش 

هزینه کند.

عملیات کوبنده »نصر من ا...« یمنی ها ضربه 
مهلکی را به قلب متجاوزان سعودی وارد کرد 
و بار دیگر تغییر در معادلات قدرت و موازنه قوا 
به نفع مقاومت یمن را به رخ مقامات ریاض 
نیروهای  سخنگوی  سریع«  »یحیی  کشید. 
مسلح یمن دیروز طبق وعده خود در کنفرانسی 
خبری حاضر شد تا جزئیات بیشتری درباره این 
عملیات بزرگ ارائه دهد.وی گفت:ارتش یمن 
عملیات مذکور را از 15 آگوست )۲۴ مرداد( در 
محورهای مختلف جبهه نجران آغاز کرد. این 
عملیات با رصد دقیق و اطلاعاتی چند ماهه 
انجام شد و یگان های مختلف نیروهای مسلح 
یمن در آن شرکت داشته اند. عنصر »غافلگیری« 
از مهم ترین دستاوردها برای برتری بر دشمن در 
این عملیات بوده است. عناصر نفوذی در داخل 
صفوف »نیروهای دشمن و فریب خوردگان« 
نقشی مهم در این عملیات و موفقیت آن ایفا 
کردند.وی افزود: عملیات های موشکی که در 
مرحله اول عملیات نصر من ا... انجام شده، 9 

عدد بوده که در آن مقرها، پایگاه های نظامی و 
فرودگاه های دشمن هدف قرار گرفتند. سریع 
تصریح کرد، یگان پهپادی ارتش یمن بیش از 
۲0 عملیات انجام داده که هدف یکی از آن ها 
مرکز نظامی حساسی در ریاض بوده است.وی 
ادامه داد، پدافند هوایی، بالگردهای آپاچی 
و جنگنده های ائتلاف سعودی را ناچار به 
ترک منطقه عملیات نصر من ا... کرده است.
سریع تأکید کــرد: در مرحله اولیه عملیات 
مذکور، 350 کیلومتر مربع در طول و عرض 
منطقه عملیات آزاد شد که در داخل آن مقرها 
و پایگاه های نظامی قرار داشت. وی ادامه داد: 
اطلاعات اولیه ما نشان می دهد خسارت های 
انسانی دشمن بیش از 500 کشته و زخمی 
است.سریع تأکید کــرد: در این عملیات سه 
تیپ از نیروهای ائتلاف سعودی نابود شد و 
تجهیزات آن ها به غنیمت گرفته شد.سخنگوی 
نیروهای مسلح یمن افزود: بیش از ۲00 تن 
از کشته شده های نیروهای دشمن کسانی 

هستند که در پی حملات جنگنده های ائتلاف 
سعودی هنگام فــرار یا تسلیم جان خود را از 
دست داده اند.سریع گفت: نیروهای ما تلاش 
کردند کمک های اولیه درمانی را به مجروحان 
دشمن که در پی حملات جنگنده های ائتلاف 
زخمی شده بودند، ارائــه دهند . آن چه برای 
مــزدوران و فریب خوردگان اتفاق افتاد یک 
نسل کشی جمعی بود که جنگنده های ائتلاف 
بــا تشدید حملات خــود مرتکب آن شدند.
جنگنده های ائتلاف تلاش می کردند که جلوی 
فرار مزدوران یا تسلیم آن ها را بگیرند.سخنگوی 
نیروهای مسلح یمن تصریح کرد: این عملیات 
به اسارت بیش از دو هزار نیروی دشمن منجر 
شد که با کمال تأسف در بین آن ها کودکان نیز 
حضور دارند.  دشمن، کودکان یمنی را در تجاوز 
خود در جبهه های جازان، عسیر و نجران به کار 
می گیرد. بیشتر اسرا پس از آن که محاصره 
شدند و مورد حمله جنگنده ها قرار گرفتند، خود 
را داوطلبانه تسلیم نیروهای ما کردند. سریع در 
ادامه از به غنیمت گرفتن مقادیر زیاد سلاح های 
سبک و سنگین و تجهیزات و خودروهای زرهی 
در این عملیات خبر داد و افزود: 15 خودروی 
زرهی دشمن در این عملیات دچار آتش سوزی 
و نابود شــدنــد.وی اعــلام کــرد: ایــن عملیات 

میزان بی توجهی دشمن سعودی به جان و 
زندگی »فریب خوردگان« را ثابت کرد.سریع  
سپس گفت: عملیات نصر من ا... چندین 
مرحله دارد، مرحله اول آن با عنوان عملیات 
»شهید ابو عبدا... حیدر« با موفقیت و طی 
۷۲ ساعت انجام شــد.در این ۷۲ ساعت 
جنگنده های ائتلاف سعودی 300 حمله 
هوایی انجام دادند که 100 حمله در ۴۸ 
ساعت انجام شــد.  وی دربـــاره چگونگی 
تسلیم ده ها نفر از مزدوران سعودی تأکید 
کرد: بسیاری از مزدوران سعودی به صورت 
داوطلبانه و به دنبال محاصره همه جانبه 
توسط نیروهای یمنی، سلاح هایشان را 
روی زمین گذاشتند و خود را تسلیم کردند. 

وزیر دفاع هند در صحبت هایی پاکستان را بدون 
ذکر مستقیم نام این کشور متهم به تلاش برای 
بی ثبات کردن هند از طریق حمایت از تروریست 
ها کرد و هشدار داد، نیروهای کشورش به منظور 
خنثی کــردن هر گونه تلاش بــرای از بین بردن 
ثبات هند از طریق اقدامات تروریستی آمــاده و 
هوشیار هستند. راجنات سینگ، این هشدار را 
بعد از آن داد که بر روند اجرای یک سری مانورهای 
دریایی نیروهای کشورش نظارت کرد و همچنین 
در یک جلسه یوگای دسته جمعی با کارکنان 
نیروی دریایی هند روی عرشه ناو هواپیمابر هندی 
»آی ان اس ویکرامادیتیا« که هم اکنون در سواحل 

غربی این کشور مستقر است، شرکت کرد.

ــاع از  ــاس تحقیقات »بــنــیــاد دفـ ــر اسـ هــیــل: ب
کودکان«، یک سوم دانش آموزان آمریکایی از 
وقوع حادثه تیراندازی در مدرسه  خود بیمناک 
هستند. هر دو ساعت و ۲۴ دقیقه یک کودک یا 
نوجوان با سلاح گرم کشته می شود و سه هزار و 
۴10 کودک و نوجوان در سال ۲01۷ در آمریکا 

بر اثر تیراندازی کشته شدند.

کاریکاتور روزنامه تایمز برای ترامپ و جانسون؛ 
ــده . دروغ هاش هم به  این عین من از آب درآم

من رفته!
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کارتون روز 

رسانه های رسمی سعودی از کشته شدن 
»عبدالعزیز الفغم« محافظ شخصی ملک 
سلمان پادشاه عربستان در یک درگیری 
در منزل دوســت وی خبر داده انـــد که 
ابهامات زیادی را به وجود آورده است. 
الفغم به مدت 30 سال جزو محافظان 
شخصی عبدا... بن عبدالعزیز پادشاه 
سابق عربستان نیز بوده است.وی دانش 
آموخته دانشکده نظامی ملک خالد بود 
و در گارد پادشاهی عربستان مشغول 
فعالیت شد.فعال توئیتری معروف به 
افشاگر اطــلاعــات محرمانه آل سعود 
در صفحه شخصی خــود در توئیتر، با 
مشکوک خواندن کشته شدن محافظ 
شخصی پادشاه این کشور ابراز عقیده 
کرد که بن سلمان به وفاداری او به خود 
اطمینان نداشته است. مجتهد نوشت: 
عبدالعزیز الفغم، محافظ شخصی ملک 
سلمان در زمان حادثه در کاخ بود نه با 
دوست اش.این منتقد سعودی افزود: 
سعودی  ولیعهد  سلمان«  بن  »محمد 
الفغم را عضو قدیمی گارد سلطنتی که به 
عموم آل سعود وابسته بود، می دانست و 
در واقع به وفاداری او به خودش اطمینان 
نــداشــت.وی تأکید کـــرد، محمد بن 
ــرای حذف  سلمان بارها تمایلش را ب

الفغم اعلام کرده بود.

مرگ مشکوک مخزن اسرار سلمان	 
الفغم ابتدا محافظ شخصی »عبدا... 
بن عبدالعزیز« پادشاه سابق این کشور 
بود که بعد از فوتش محافظ شخصی 
ملک سلمان شد. ملک سلمان در سال 
۲01۷ با ترفیع درجــه الفغم، به وی 

درجــه سرتیپی داد.»عــلــی الاحمد«، 
روزنامه نگار تحقیقی اندیشکده خلیج 
فارس جزو اولین کسانی بود که کشته 
شــدن عبدالعزیز الفغم را اعــلام کرد 
. وی نوشته اســت که الفغم چند روز 
پیش توسط محمد بن سلمان اخراج 
شده بود که همین موضوع مرگ او را 
مشکوک می کند.او در یک پیام دیگر 
ــرار  ــت : الفغم، مخزن اس نوشته اس
زیـــادی بــود و حسب اطـــلاع، وی از 
ســال ۲00۲ محافظ شخصی ملک 
عــبــدا... بــوده اســت. به همین دلیل، 
محمد بن سلمان او را تهدیدی علیه 
ــودش مــی دیــد، بــه خصوص آن که  خ
الفغم، سرپرست محافظانی در کاخ 
پادشاهی بــود کــه جمال خاشقچی 
را به قتل رساندند.»حمزه الحسن« 
معارض مشهور عربستانی با مشکوک 
ــه شــــدن مــحــافــظ  ــت ــش ــدن ک ــ ــوان ــ خ
شخصی ملک سلمان نوشته اســت : 
کشته شدن عبدالعزیز الفغم محافظ 
بــه چندین  شخصی ملک ســلــمــان، 
ــت، اول ایــن که  ــ دلــیــل مشکوک اسـ
ــادی که  هیاهوی رســانــه ای بسیار زی
فعال  سایبری)تیم های  مگس های 
وابسته به بن سلمان در فضای مجازی( 
به راه انداخته اند، تنها با هدف سرپوش 
گذاشتن و سانسور دلایل واقعی کشته 
شــدن وی و کسانی اســت که در پس 
توئیت های  در  هستند.وی  وی  قتل 
ــت  ــود نــوشــت: مــا نمی توانیم روای خ
حکومت سعودی را بپذیریم که گفته 
است عبدالعزیز الفغم به خاطر مسائل 
شخصی کشته شده است، چرا که قاتل 

و مقتول هر دو محافظ پادشاه هستند 
و هیچ شاهدی وجود ندارد که روایت 
دیگری را به ما  ارائه کند، فقط از روایت 
رسمی حمایت می شود که این روایت 
باطل است و باید روایت واقعی از منبعی  
که بی طرفانه عمل می کند، ارائه شود، 
ــت رسمی سعودی  دروغ است. روای
ــزود: نکته بعدی این است  الحسن اف
که اگــر اختلافات شخصی میان دو 
محافظ پادشاه وجود داشت، پس چرا 
یکی از آن ها، کشتن طرف دیگر را در 
منزل و نه در یک فضای عمومی انتخاب 
کرد، عبدالعزیز الفغم که کشته شده، 
در خیابان ورزش می کرد و کشتن وی 
بدون هرگونه هیاهویی و بدون این که 
مطلع  فاعل)قاتل(  ماهیت  از  کسی 
شــود، آســان تر بود.»یحیی عسیری« 
فعال حقوق بشری سعودی هم گفته 
است : روایتی که رسانه های رسمی 
سعودی دربــاره شرایط قتل سرتیپ 
ــت  عبدالعزیز الفغم آورده انــــد، روای
ــت و نشان مــی دهــد که  متزلزلی اس
مقامات سعودی، چیزهایی را پنهان 
می کنند.فعالان عربستانی در فضای 
مجازی در نتیجه گیری کلی با مبهم و 
مشکوک خواندن قتل محافظ شخصی 
ــاره  ملک سلمان و تردید افکنی درب
روایت رسمی سعودی، مسئولیت قتل 
سرتیپ )عبدالعزیز الفغم( را متوجه 
محمد بن سلمان ولیعهد سعودی با 
جمال  قتل  هولناک  تجربه  به  توجه 
خاشقچی روزنامه نگار مشهور سعودی 
در کنسولگری عربستان در استانبول 

در سال گذشته دانسته اند.

نشانه های ناتوانی نتانیاهو 
تلاش های نخست وزیر رژیم صهیونیستی برای تشکیل دولت به بن 

بستی زودهنگام رسید 

در حالی که نتانیاهو چهارشنبه گذشته با حمایت 55 کرسی پارلمان 
رژیم اشغال گر، مامور تشکیل کابینه شد، مذاکراتش  با دیگر احزاب 
برای تشکیل کابینه خیلی زود به بن بست رسید. به احتمال زیاد 
نتانیاهو اختیار تشکیل کابینه را که هفته گذشته از رئیس این رژیم 
دریافت کرده بود به وی بازخواهد گرداند.با این اوصاف شاید یک 
انتخابات دیگر در آینده نزدیک پیش روی رژیم صهیونیستی باشد 
که سومین انتخابات اسرائیل از ماه آوریل )فروردین( به بعد خواهد 
بود. نتانیاهو در ضعیف ترین موضع سیاسی اش طی دوران طولانی 
زمامداری خود از بنی گانتز رقیب اصلی سیاسی اش خواسته است 
در یک دولت اتحاد ملی مشارکت کند اما گانتز با سخره گرفتن و 
حرف ها و ایده آل های نتانیاهو به رسانه های اسرائیل گفته است که 
این فقط یک پز سیاسی توخالی از سوی نتانیاهو برای فریفتن افکار 
عمومی است. گانتز همچنین متذکر شده که اگر قرار است چنین 
دولتی شکل بگیرد، ریاست آن باید با وی باشد. به گفته گانتز او 
حاضر نیست در دولتی مشارکت داشته باشد که رئیس آن )نتانیاهو( 
همچنان متهم به برخی تخلفات بزرگ مانند پول شویی، رشوه دهی 
و ارجح شمردن منافع خودی بر بهره های جمعی است. او به علاوه بر 
امواج آرای بیشتری که حزب میانه رو »آبی و سفید« او در انتخابات 
اخیر اسرائیل اندوخته، سوار شده و تأکید کرده که اگر رأی مردم 
شرط است، نخست وزیری باید به او برسد. گانتز سعی داشته اعضای 
حزب لیکود را که نتانیاهو سرکرده آن است، به گرفتن جای او متقاعد 
کند و گفته است فقط در چنین صورتی حاضر است با لیکود همکاری 
کند و دولت اتحاد ملی را در تل آویو تشکیل دهد اما نشانه ها و مقدمات 
چنین چیزی در این حزب مشاهده  نمی شود.بن بست فوق سبب 
شده مخالفان نتانیاهو متفقاً بگویند که وی در حال گرو گرفتن از 
این و آن به قصد ابقای خود است و در واقع رژیم اسرائیل را به اسارت 
گرفته تا همه را وادار به حفظ خود کند و بهانه او این است که اگر برود، 
این رژیم در مقابل مخالفت های خارجی شکننده تر از هر زمانی 
خواهد شد. نتانیاهو مدعی است ، 13 سال زمامداری اش که او را به 
دیرپاترین نخست وزیر رژیم صهیونیستی تبدیل کرده یک اتفاق صرف 
نیست بلکه محصول خدمات او به مردم و تأمین امنیت درجه اول برای 
اسرائیل است و این چیزی است که نه حزب »آبی و سفید« و نه هیچ یک 
از احزاب دیگر اسرائیل قادر به تأمین آن نیستند. چنین ادعا هایی 
بالطبع از سوی سران مختلف »آبی و سفیدها« رد شده و یکی از آن 
ها »یاییر لاپید« مرد دوم این حزب است که گفته نتانیاهو فقط تصور 
می کند که برنده این انتخاب بوده و آن چه برای وی روی داده، صرفاً 
شکست بوده است. وی افزوده است: »مردم بیشتر به حزب ما روی 
آورده اند زیرا از سیاست های فساد آمیز نتانیاهو و حزبش خسته شده 
و خواستار تغییر در معادلات موجود شده اند«. تغییری که اگر لاپید و 
گانتز هم در آن دقیق شوند، متوجه می شوند که فقط حزب لیکود را 
در بر نمی گیرد بلکه شامل دیگر گروه ها و احزاب سیاسی مانند آبی و 

سفید ها در یک اسرائیل کاملا آشفته هم می شود.  

تشریح دستاوردهای عملیات بزرگ نجران توسط سخنگوی ارتش یمن 

کارسِتان یمنی ها 

محافظ پادشاه سعودی  
را چه کسی کشت؟ 

 رد خون 
در کاخ سلمان 

مجتهد: بن سلمان بارها تمایلش را برای 
شعله های آتش که توسط معترضان هنگ کنگی حذف عبدالعزیز الفغم اعلام کرده بود 

طرفدار دموکراسی برافروخته شده، در شیشه 
است.  گذر انعکاس یافته  حــال  در  اتوبوسی 

مسافران حاضر هم به آتش خیره شده اند.

نمای روز 

ــدن  ــ بــــــرای دی
ویدئوی مطالبی 
که در ایــن خبر 
می خوانید و در 
مجازی  فــضــای 

فراگیر شده است کیوآر کد مقابل 
را  اسکن کنید.

چهار ماه بعد از انتشار ویدئویی جنجالی از معاون 
صدراعظم اتریش که منجر به فروپاشی دولت شد، 
اتریشی ها دیــروز پای صندوق های رای رفتند تا در 
را  پارلمانی  نماینده   1۸3 زودهنگام،  انتخاباتی 
برگزینند. نظرسنجی ها نشان می دهند که حزب 
محافظه کار مــردم که سباستین کورتس 33 ساله 
رهبری آن را برعهده دارد، می تواند نتایج بهتری از 
انتخابات سال ۲01۷ را نصیب خود کند. نتایجی 

که حدود یک سوم آرای رأی دهندگان را برای حزب 
او به ارمغان می آورد. همچنین ایجاد ائتلافی مجدد 
با حزب راست گرای پوپولیستی »آزادی« نیز کاملا 
منتفی نیست. اقبال احتمالی کورتس در حالی است 
که او  نه  تنها توانست تا حد زیــادی سالم از رسوایی 
معاونش بیرون آید بلکه موفق شد بخشی از حمایت 
رای دهندگان حزب راست گرای آزادی را نیز به دست 
آورد. در سمت چپ ها نیز بخشی از حامیان سوسیال  

دموکرات  به سمت سبزها رفته اند و از موج رو به افزایش 
حمایت از احزاب سبز در اروپا تبعیت می کنند. آخرین 
انتخابات مجلس اتریش سال ۲01۷ برگزار شد و حزب 
مردم اتریش )OVP( توانسته بود 31.۴۷ درصد، حزب 
سوسیال دموکرات ۲6.۸6 درصــد و حزب راست 
افراطی »آزادی« )FPO( نیز ۲5.9۷ درصد از آرا را 
کسب کند. سپاستین کورتس از حزب مردم در ائتلاف 
با حزب آزادی دولت جدید این کشور را تشکیل داد. این 
ائتلاف پس از 1۷ ماه به دلیل رسوایی »هانس کریستین 
اشتراخه«، معاون صدراعظم و رهبر حزب آزادی اتریش 
از هم پاشید. در ویدئویی که از این رسوایی منتشر شد، 
اشتراخه در یک ویلا با زنی که خود را سرمایه دار روس 

معرفی می کند گپ می زند و به او وعده می دهد که 
در صورت خریداری سهام روزنامه منتقد دولت به نام 
»کرونن-زیتونگ« و تغییر سردبیری او به نفع حزب 
اشتراخه، حاضر است قراردادهای دولتی را مانند آن 
چه در بخش ساختمانی وجود دارد به این »سرمایه گذار 
روس« دهــد. معاون کورتس در آن زمــان معتقد بود 
در صورت تسخیر روزنامه کرونن-زیتونگ می تواند 
محبوبیت حزبش را تا 3۴ درصد بالا ببرد. هرچند که 
پس از رسوایی، »هانس کریستین اشتراخه« اعتراف 
کرد که سخنانش »بچه گانه« بوده و در هنگام مستی 
بیان شده است. او پس از این اظهارات گفته بود »از 
قدرت کنار می کشم تا آسیب بیشتری به دولت نرسانم.« 

انتخابات پارلمانی زودهنگام در اتریش برگزار شد 

دوباره سباستین کورتس؟ 

21مهر؛دور دوم انتخابات ریاست 
جمهوری تونس 

13 اکتبر  هیئت عالی انتخابات تونس رسماً 
)۲1 مهر( را به عنوان تاریخ برگزاری دور دوم 
انتخابات ریاست جمهوری این کشور اعلام کرد.
تونس در 15 سپتامبر شاهد برگزاری دور اول 
انتخابات ریاست جمهوری بود که در نتیجه آن 
»قیس سعید«، استاد قانون اساسی و سیاستمدار 
مستقل و نبیل القروی، تاجر محبوس این کشور 
پیروز شدند اما هیچ یک از آن ها نتوانستند میزان 
مد نظر آرا برای قطعی کردن رقابت در دور اول 
یعنی 50 درصد به اضافه یک رای را به دست 
آورند و در نتیجه انتخابات به دور دوم کشیده شد.


